Prae ceteris verbum τάω mihi dignum videtur quod paucis attingam. Cuius forma primaria est \*τετάγω (secundum Bois. p. 185 s. v. διαττάω). Quae in dialecto Attica cedit in τάω in verbis quidem compositis<sup>1</sup>), cum in simplici — dummodo occurrat! — τάω deprehendi debeat<sup>2</sup>.

Tituli Attici ter subministrant διαττίσαντι, -ίσασι II 2, 834b (32<sup>9/8</sup>), I 60. II 61. II 5, 834b, I 32. Eiusdem verbi participium perf. pass. Frick. p. 37 ex Rossii apographo quod ΓΗΣ ΔΙΥΤΤΗΜΕΝΗΣ offert recte restituit in II 1, 167 (30<sup>7/6</sup>) = e. 463, 83. Cetera apographa omnia in eo quidem consentiunt, ut quattuor primas litteras ΔΙΓΤ- praebeant. Graviter fero quod augmentum non clare dispici potest. Frickenhaus pro tradito Γ substituit γ, et revera iam Antiphanes poeta comicus videtur putavisse hoc verbum esse ἀττάω, si quidem traditioni in orthographia fides habenda est: σεμιδαλις ἐκ πολλῆς σφέδος' ἔξητημένη (Kock: Com. Att. fg. II p. 24 n. 34, cf. Kaibeli Athenaei vol. I p. 290), et in Eustathii commentarii ad Iliadem tomo II p. 749, 15 legimus διητημένου ex Aelii Dionysii atticistae libris repetitum (cf. E. Schwabe: Ael. Dion. et Pausaniae atticist. fg. p. 143 nr. 126)<sup>3</sup>).

Sed cum integro iudicio ad rem disceptandam accedemus, in Γ potius E quam II latere arbitrari malim. Quod bene ad ea congruit quae supra de hoc verbo disserui. Neque nos in hac re destituunt testimonia grammaticorum, Hesychii qui indicat ἐττημένα· σεσημένα et Photii ed. a Nabero I p. 221 ubi tamen editor recte traditum ἐττημένα suo Marte in γ-τημένα corrupit.

At nunc redeamus ad quaestionem incohatam de ττ in titulis Atticis et inquiramus quam rationem inscriptiones aet. imp. sequantur.

Non iam mos qui ad id temporis viguerat durat, sed σσ ita invaluit, ut duae scribendi rationes eadem frequentia iuxta admittit.

<sup>1)</sup> Etym. Magn. 710, 44: παρὰ δὲ τὸ τῶν σύνθετον καὶ πλεονασμῷ τοῦ Τ διάττῳ λέγουσιν Ἀττικοί. ibid. 60, 26: καὶ πλεονασμῷ τοῦ τι μετὰ τοῦ ἄλευρον γίνεται ἀλευρόπτετος.

<sup>2)</sup> Etym. Magn. 710, 43: Οἱ δὲ Ἀττικοὶ τὸ τῶν λέγουσιν, ὡς σήμερον τίμερον. ibid. 60, 25: σήθω σήσω καὶ σήσις· καὶ τροπῇ τοῦ σε εἰς τῆσις.

<sup>3)</sup> Cf. Henr. Stephani Thesaurum linguae Graecae s. v. διαττάω et Kock Com. Att. fg. I p. 203 n. 211.

tantur. Hic habes locorum conspectum: ττ in πράττεσθαι sim. e. 1071 (i), 5. e. 1072 (c. 11<sup>6</sup>/<sub>7</sub>), 11. Φερρεψάττης III 1, 293 (fort. Hadri. aet.), 2. περιπτένοι e. 1092 (post 131<sup>p</sup>), B 6. κιττώσεις III 1, 77 (II<sup>p</sup> i), 21. τετταρακοστάκινη 73 (c. 200<sup>p</sup>), 22. τετταράκοντα 74 (c. 200<sup>p</sup>), 7. περιάττεσθαι e. 1076 (c. 200<sup>p</sup>), 9. ἔλαχτοι III 1, 58 (post 200<sup>p</sup>). 2. προστάττει e. 1078 (c. 220<sup>p</sup>), 6. φυλάχτοι III 2, 1417, 9. 1418, 13. 1419, 9. 1420, 10. 1421, 7. Ö. S. 7 p. 98, 14 (qui omnes tituli Herodis Attici sunt).